Benoni zamianowany został dyrektorem szkoły realnej
w miejsce pensjonowanego dyrektora, p. Rodeckiego.—
Mamy znów powódź koncertów. D. 1-go marca wystę-

KUłUEK WARSZAWSKI — Dnia 26 lutego 18891.

żona doktora medycyny,
opatrzona św. sakramentami, po ciężkich ’ cierpieniach
zasnęła w Bogu dnia 5/17 grudnia 1888 r„ przeżywi
lat 25, w M. Zasławiu, gub. wołyńskiej. Pogrążow
w głębokim smutku mąż z rodziną zaprasza krewnych
przyjaciół i znajomych na żałobne nabożeństwo do ko!
ścioła powązkowskiego w dniu 1-ym marca r. b., to jest
w piątek, o godz.

W. w Kurjerze. 3851

Willa .—Z powodu familijnych interesów,
sprzedaje .się. w Nowo-Aleksandrji (Puła
wach), Willa „Zacisze," z ogrodem frukto-
wo-warkywiiyffy z wsżelkiemi wygddamh—
Wiadomość ńa miejscu u właśęiflibla; listów-
nie lub osobiście. 272

Z powodu mającej nastąpić w d. 21
Lutego (5 Marca) 1889 roku na żądanie Towa
rzystwa Kredytowego Ziemskiego sprzeda
ży dóbr Prusicko w Powiecie Nowo-
Radomskim, przez licytację w Kancela-
rji jednego z Nótarjuszów przy Sądzie Okrę
gowym Piotrkowskim. Opieka nieletnich
Nakwaskich zawiadamia, że kapita
ły i pretensje tychże niclotnich, o ile się
w szacunku utrzymają, będą mogły być
i nadal, na hypotece dóbr Prusicko
pozostawione.